
ZARZĄDZENIE Nr 2043/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.08.2017 r.

w sprawie przeprowadzenia zamkniętego, jednoetapowego, realizacyjnego konkursu 
rzeźbiarsko-architektonicznego na opracowanie koncepcji pomnika Juliusza Leo 
na skwerze u zbiegu ulic Józefińskiej i Nadwiślańskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U z 2016 r. poz. 446, 
1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 110 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, Dz. U. z 2016 r., poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 
1920, 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 933), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się zamknięty, jednoetapowy, realizacyjny konkursu rzeźbiarsko-
architektoniczny na opracowanie koncepcji pomnika Juliusza Leo na skwerze u zbiegu ulic 
Józefińskiej i Nadwiślańskiej w Krakowie.

2. Ogłoszenia o Konkursie publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa, na stronie internetowej Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie, na stronie internetowej Stowarzyszenia Architektów Polskich.

§ 2. Ustala się Regulamin konkursu rzeźbiarsko-architektonicznego, zamkniętego, 
jednoetapowego, realizacyjnego na opracowanie koncepcji pomnika Juliusza Leo na skwerze 
u zbiegu ulic Józefińskiej i Nadwiślańskiej w Krakowie, stanowiący załącznik nr 1 
do zarządzenia.

§ 3. 1. Powołuje się Sąd Konkursowy do rozstrzygnięcia zamkniętego, 
jednoetapowego, realizacyjnego konkursu rzeźbiarsko-architektonicznego na opracowanie 
koncepcji pomnika Juliusza Leo na skwerze u zbiegu ulic Józefińskiej i Nadwiślańskiej 
w Krakowie.

2. Sąd Konkursowy pracuje w składzie:
1) prof. Andrzej Wyżykowski – Kolegium Sędziów Konkursowych SARP Kraków – 

Przewodniczący Sądu Konkursowego
2) Jacek Budyn – Kolegium Sędziów Konkursowych SARP Kraków – Sędzia referent
3) Magdalena Doksa-Tverberg – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu 

Miasta Krakowa – Sędzia konkursowy
4) prof. Andrzej Getter – architekt, artysta rzeźbiarz - Sędzia konkursowy
5) prof. Wincenty Kućma – artysta rzeźbiarz - Sędzia konkursowy
6) dr Agnieszka Łakoma – Plastyk Miasta - Sędzia konkursowy
7) Piotr Pakaszewski – architekt, Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie - Sędzia konkursowy
8) prof. Jacek Purchla – Międzynarodowe Centrum Kultury w Krakowie - Sędzia 

konkursowy

Do obsługi prac Sądu Konkursowego powołuje się Sekretarza organizacyjnego Konkursu 
w osobie Pana Wojciecha Kasinowicza – SARP Kraków.



§ 4. Ustala się Regulamin Pracy Sądu Konkursowego stanowiący załącznik nr 2 
do zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków, w zakresie obsługi 
technicznej, prawnej i finansowej.

§ 6. Ustala się termin zakończenia postępowania konkursowego na dzień
 30 listopada 2017 roku.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


